PORTARIA N° 007/2009 – GS/SEMURB de 20 de Janeiro d e 2009.

O Secretário Municipal de Meio Ambiente e Urbanismo, no uso das atribui-

ções que lhe são conferidas pelo Artigo 6º, da Lei Complementar nº. 020 de 02 de março

de 1999.

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir a Comissão de Inventário Patrimonial e Avaliação de Bens

Móveis Inservíveis da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Urbanismo.

Art. 2º - Designar os Servidores Joselita Cortez Inácio Lopes, matrícula n°.

00.380-8, João Paulo Cristaldo da Silva, matrícula n°. 47.281-6, Raimundo Maciel da Sil-

va, matrícula n°.00.260-7, Josailton Romano de Mato s, matrícula n°. 19.070-5, para sob a

Presidência do primeiro, compor a mencionada Comissão.

A Comissão deverá apresentar relatório conclusivo dos trabalhos em 60 (ses-

senta) dias, a contar da publicação desta Portaria.

Natal, 20 de Janeiro de 2009.

Kalazans Louzá Bezerra Da Silva
Secretário Municipal De Meio Ambiente E Urbanismo